

VYŘIZUJÍCÍ ODBOR: **odbor sociálních věcí a zdravotnictví**

Datum přijetí žádosti: 30.03.2006

Žádost o poskytnutí informace ve věci:

1. Strategie zdravotně sociální politiky města v roce 2005
2. Popis činnosti komise zdravotnictví rady města, včetně jejich pravomocí a personálního obsazení v roce 2005

Odpověď, případně rešerše odpovědi:

Magistrát města Ostravy, odbor sociálních věcí a zdravotnictví poskytl žadateli bezplatně požadované informace.

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Komu: [REDACTED]
Odesláno: 6. června 2007 11:00
Připojit: [REDACTED]
Předmět: inf. podle 106

[REDACTED]
OSVZ obdržel dne 6.3.2007 žádost od [REDACTED]
"Jaké dotace, příspěvky na provozní potřeby jste poskytli sociálním a zdravotním institucím a zařízením Vámi spravovaným na území města Ostravy v r. 2004 - název příjemce, adresa, IČ, částka v Kč."

Odpověď byla zaslána písemně - kopie je v příloze tohoto e-mailu.

Další informace nebyly požadovány.

[REDACTED]
[REDACTED]

_____ Informace od NOD32 2312 (20070606) _____

Tato zprava byla proverena antivirovym systemem NOD32.
<http://www.nod32.cz>



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

MAGISTRÁT

ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ

30. DUBNA 3130/2D

730 81 OSTRAVA

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

6.3.2007

NAŠE ZN.:

SVZ 1/ 5584/07

VYŘIZUJE:

JUDr. Bodečková

TEL.:

599 444 716

FAX.:

599 445 606

E-MAIL:

obodeckova@ostrava.cz

DATUM:

7.3.2007

Žádost o informace k provozním příspěvkům v r. 2004

Vážený pane,

dne 6.3.2007 byla zdejšímu odboru doručena žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V této žádosti se dotazujete, jaké dotace, příspěvky na provozní potřeby poskytl odbor sociálních věcí a zdravotnictví MMO sociálním a zdravotním institucím a zařízením spravovaným na území města Ostravy v r. 2004, vč. uvedení názvu příjemce, adresy IČ a částky.

K tomu Vám sděluji, že rozpočet města v jednotlivých letech je podrobně uveden v povinně zveřejňovaných informacích o Statutárním městě Ostrava na webových stránkách města.

Přehled jednotlivých organizací a výši poskytnutých příspěvků v r. 2004 Vám zasíláme v příloze.

V případě, že byste požadoval další podrobnější informace, upozorňuji Vás, že řada dokumentů je již archivována a jejich vyhledání, zpracování a písemné vyhotovení informace je zpoplatňováno dle zveřejněného sazebníku. Např. přesáhne-li doba zpracování a vyhledávání informace 1 hod., je stanovena úhrada za každou i započatou hodinu ve výši 163,- Kč.

S pozdravem

Mgr. Jaroslava Rovňáková
vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

příloha dle textu